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Scr Results Summary for Round 20 on 24 Nov 15 19:30 .
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Thunderballs 611 629 645 1885 4 Die Cobra628 739 734 210116 
Lotus 1 680 673 649 2002 16 King Pins561 640 609 18104 
Pinbreaker 535 497 603 1635 2 Funbirds640 767 666 207318 
League Average Game 159.82 Round 20 Average Game 159 .81

Final Scratch Standings. - 24 Nov 15
Pos Name Spiele Pins bestes Spiel beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 Thunderballs 60 43340 862 2478 181 305½ 94½
2 Funbirds 60 39523 767 2149 165 243 157 
3 Die Cobra 60 37557 751 2101 156 202 198 
4 Lotus 1 60 38163 743 2157 159 200½ 199½
5 Pinbreaker 60 35496 689 1958 148 128 272 
6 King Pins 60 35584 736 1967 148 121 279 

Der Meister der Saison 2015 ist Thunderballs. Gratu lation!

Beste Spiele und Serien der Teams
High Team Game  Scr High Team Series  Scr 

 862  Thunderballs 2478  Thunderballs
 767  Funbirds 2157  Lotus 1
 751  Die Cobra 2149  Funbirds

Beste 3er Serien des Spieltages
Rnd 20 Hi Series  Scr  (F) Rnd 20 Hi Series  Scr  (M)

515 Dürkes Daniela 627 Münkel Basti
491 Johannßon Loretta 620 Korthals Marco
486 Bader Bine 593 Dürkes Volker

Beste Einzelspiele des Spieltages
Rnd 20 Hi Game  Scr  (F) Rnd 20 Hi Game  Scr  (M)

189 Johannßon Loretta 264 Münkel Basti
188 Dürkes Daniela 234 Korthals Marco
184 Schmitt Silke 221 Dürkes Volker
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten
High Game  (F) High Game  (M)

223  Bader Bine 279  Stümpel Walter
216  Eichhorst Renate 270  Korthals Marco
211  Mehring Susanne 267  Hoppmann Stefan
211  Johns Veronika 257  Eichhorst Gregor
205  Pfingsttag Insa 243  Teske Sascha
203  Dürkes Daniela 242  Dürkes Volker
194  Schmitt Silke 232  Bader Charly
189  Johannßon Loretta 231  Grube Karsten
171  Schlott Ruth 220  Peter Erich

215  Jauken Ahrend

Beste 3er Serien der Saison / Top Ten

High Series  (F) High Series  (M)

604  Bader Bine 713  Korthals Marco
562  Pfingsttag Insa 685  Eichhorst Gregor
553  Johns Veronika 676  Stümpel Walter
536  Dürkes Daniela 639  Hoppmann Stefan
523  Schmitt Silke 601  Teske Sascha
523  Mehring Susanne 593  Dürkes Volker
518  Eichhorst Renate 587  Grube Karsten
491  Johannßon Loretta 579  Jauken Ahrend
426  Schlott Ruth 571  Peter Erich

570  Bader Charly

Tabelle Damen

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einze l Letzte 3er Serie

1 Bader Bine 57 9607 168.5 604 223 172 161 153  486
2 Johns Veronika 42 6774 161.2 553 211
3 Pfingsttag Insa 42 6473 154.1 562 205 116 142 131  389
4 Dürkes Daniela 51 7859 154.0 536 203 182 188 145  515
5 Schmitt Silke 51 7681 150.6 523 194 132 148 184  464
6 Eichhorst Renate 60 8827 147.1 518 216 117 169 170  456
7 Mehring Susanne 36 5199 144.4 523 211 158 134 172  464
8 Johannßon Loretta 57 7774 136.3 491 189 176 189 126  491
9 Schlott Ruth 33 4414 133.7 426 171 139 142 145  426
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Tabelle Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einze l Letzte 3er Serie

1 Rintsch Jürgen 1 224 224.0 0 224
2 Romano Ruben 3 650 216.6 650 258
3 Münkel Basti 7 1461 208.7 657 264 177 264 186  627
4 Korthals Marco 54 11262 208.5 713 270 202 184 234  620
5 Stümpel Walter 30 6025 200.8 676 279
6 Eichhorst Gregor 48 8852 184.4 685 257
7 Muck Martin 3 543 181.0 543 182
8 Lüddecke Michael 21 3793 180.6 592 227
9 Hoppmann Stefan 57 10222 179.3 639 267 176 168 186  530

10 Teske Sascha 51 9065 177.7 601 243 151 188 171  510
11 Peter Erich 36 6316 175.4 571 220 148 219 173  540
12 Paravicini Werner 3 523 174.3 523 199
13 Grube Karsten 60 10350 172.5 587 231 165 171 168  504
14 Korcz Detlev 24 4078 169.9 601 215
15 Gleß Jörg 6 1012 168.6 543 210
16 Monteleone Domenico 21 3468 165.1 556 225
17 Wehrhahn Christoph 59 9612 162.9 568 204 140 130 156  4 26
18 Bader Charly 57 9243 162.1 570 232 115 174 141  430
19 Jauken Ahrend 57 9207 161.5 579 215 174 192 172  538
20 Dürkes Volker 57 9200 161.4 593 242 157 215 221  593
21 Quintos  Fred 57 9116 159.9 557 202 185 151 187  523
22 Bielz Kai 3 437 145.6 437 157 128 152 157  437
23 Kronemann Andreas 51 7426 145.6 508 181 138 137 120  39 5
24 Seidel Volker 36 5205 144.5 506 188 146  94 151  391
25 Päplow Helmut 51 7200 141.1 472 188 141 113 137  391
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

Thunderballs Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Eichhorst Gregor 184 48 8852 257 685
Korthals Marco 208 54 11262 270 713
Kronemann Andreas 145 51 7426 181 508
Monteleone Domenico 165 21 3468 225 556
Muck Martin 181 3 543 182 543
Rintsch Jürgen 224 1 224 224 0
Stümpel Walter 200 30 6025 279 676
Teske Sascha 177 51 9065 243 601

Funbirds Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Bader Bine 168 57 9607 223 604
Bader Charly 162 57 9243 232 570
Hoppmann Stefan (c) 179 57 10222 267 639
Korcz Detlev 169 24 4078 215 601
Münkel Basti 208 7 1461 264 657

Die Cobra Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Dürkes Volker 161 57 9200 242 593
Grube Karsten 172 60 10350 231 587
Mehring Susanne 144 36 5199 211 523
Peter Erich 175 36 6316 220 571

King Pins Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Bielz Kai 145 3 437 157 437
Eichhorst Renate 147 60 8827 216 518
Johannßon Loretta 136 57 7774 189 491
Johns Veronika 161 42 6774 211 553
Wehrhahn Christoph 162 59 9612 204 568

Pinbreaker Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Gleß Jörg 168 6 1012 210 543
Paravicini Werner 174 3 523 199 523
Pfingsttag Insa 154 42 6473 205 562
Päplow Helmut 141 51 7200 188 472
Schmitt Silke (c) 150 51 7681 194 523
Seidel Volker 144 36 5205 188 506
Seidel Thomas 136 12 1640 156 450

Lotus 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Dürkes Daniela 154 51 7859 203 536
Jauken Ahrend 161 57 9207 215 579
Lüddecke Michael 180 21 3793 227 592
Quintos  Fred 159 57 9116 202 557
Romano Ruben 216 3 650 258 650
Schlott Ruth 133 33 4414 171 426


